Stuha atlas 40mm trpytiva rozmérovana z baleni

20m 34174

» KVETINARSTVI » aranzovaci hmoty, vazaci draty

Kéd produktu
EAN
Baleni

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

425352
8590939170957

20,0000

Na dotaz
100,0 M

21,00
4,00 cm
20,00 cm



